
Het Algemeen Bestuur 

  

Overwegende: 

Dat bij besluit van 10 oktober 2023, waarbij de Subsidieregeling interne jobcoaching en werkbegeleiding 

Drechtsteden werd vastgesteld, abusievelijk een voorgaande versie niet werd ingetrokken; 

Dat dit moet worden gecorrigeerd, zodat niet twee versies van een subsidieregeling tegelijk van kracht 

zijn; 

  

Gelet op artikel art. 5 van de GR Sociaal; 

  

BESLUIT: 

1. De subsidieregeling interne Jobcoaching Drechtsteden, zoals vastgesteld bij besluit van 20 de- 

cember 2021, in te trekken. 

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking en werkt terug tot 1 november 2023. 

  

Aldus besloten in de vergadering van het Algemeen Bestuur van de GR Sociaal op 26 september 2024. 

drs. D.J. van Maanen, drs. P.J. Heijkoop 

secretaris, voorzitter 

Nr. 2384 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
5 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Sociaal 

Blad gemeenschappelijke regeling 2024 nr. 2384 5 december 2024 1 


